
ZARZĄDZENIE NR 110/WPS/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 13 czerwca 2024 r  

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Sierpca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 4 ust. 16 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Sierpca stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 782/XCV/2024 Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 27.03.2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Sierpca oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 278 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór uzupełniający na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Sierpca, 

zwanego dalej Komitetem, zgodnie z zasadami naboru kandydatów na członków 

Komitetu Rewitalizacji ujętymi w Uchwale Nr 782/XCV/2024 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

27.03.2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Sierpca. 

2. Otwarty nabór uzupełniający kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 

dni w terminie od dnia 13 czerwca 2024r. do dnia 4 lipca 2024r. 

3. Nabór uzupełniający dotyczy następujących kategorii członków komitetu rewitalizacji: 

1) 1 właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości i podmiotów zarządzających 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 

mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego 

oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na 

obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z 

dnia 4 listopada 2022r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania 

nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 

realizacji inwestycji mieszkaniowych; 

2) 1 mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

3) 2 osoby prowadzące lub zamierzające prowadzić działalność gospodarczą na 

terenie Gminy Miasta Sierpca; 

4) 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup 

nieformalnych działających lub zamierzających działać na terenie Gminy Miasta 

Sierpca; 

5) 1 przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na 

obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa; 

6) 1 przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Sierpcu, jego jednostek organizacyjnych, 

organów doradczych i konsultacyjnych gminy. 

4. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 1 

ust. 2., w sposób zgodny z Ogłoszeniem o naborze uzupełniającym członków do 

Komitetu Rewitalizacji stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, poprzez 

wypełnienie Formularza zgłoszeniowego na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Sierpca, stanowiącego Załącznik Nr 2  do niniejszego zarządzenia 

5. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych 

(RODO), informuję, iż: Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Sierpca. 

Z administratorem danych osobowych można się kontaktować listownie na adres 



siedziby lub poprzez e-mail: rodo@sierpc.pl. Treść pełnej klauzuli informacyjnej znajduje 

się na stronie internetowej https://sierpc.pl/rodo/. 

   

§ 2. 

1. W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu 

Rewitalizacji opisanego w §3 ust. 2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 782/XCV/2024 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 27.03.2024 r. w 

sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Sierpca, odbędzie się ono w terminie i miejscu wskazanym w 

informacji o przeprowadzeniu procedury losowania.  

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom 

biorącym udział w losowaniu oraz zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej https://bip.sierpc.pl/bipkod/33191578, na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu www.sierpc.pl. oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Sierpcu.  

3. Losowanie zostanie przeprowadzone zgodnie z procedurą określoną w załączniku nr 3 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego 

naboru a wyniki naboru zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej 

https://bip.sierpc.pl/bipkod/33191578, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

www.sierpc.pl. oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu.  

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Programowania 

Strategicznego i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu, na stronie internetowej www.sierpc.pl 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

mailto:rodo@sierpc.pl
https://sierpc.pl/rodo/
https://bip.sierpc.pl/bipkod/33191578
http://www.sierpc.pl/
https://bip.sierpc.pl/bipkod/33191578
http://www.sierpc.pl/
http://www.sierpc.pl/

